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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hogy áll a nyomozás a 2022-es országgyűlési 
választásokhoz köthető költségvetési csalás tényállásának felderítése ügyében?" 

Tisztelt Miniszter Úr!
 
A 2022. évi általános országgyűlési képviselő választás alkalmával ismételten azt feltételezhetjük,
hogy választási csalás történhetett a Budapest 5. számú egyéni választókerületben, azaz Teréz- és
Erzsébetvárosban, ugyanis a helyi választási bizottságba delegált tagunknak sikerült a visszaélések
jelentős részét feltárnia, miszerint négy párt a választás elveit, tisztaságát és a törvény előírásait is
megszegve,  kísérletet  tett  a  választás  eredményének befolyásolására.  Erre  való tekintettel  2022.
március 22-én feljelentéssel is élt, többek között költségvetési csalás miatt is, mivel feltehetően a
jogszerűtlen  ajánlásokkal  kíséreltek  meg  ismeretlen  személyek  a  jelölőszervezeteik  számára
jogosulatlan költségvetési támogatást szerezni.
 
Az ügy folyományaként a BRFK Gazdasági Bűnözés Elleni Főosztály Korrupciós Bűnözés elleni
Osztály a feljelentés költségvetési csalásra vonatkozó részét hatásköri okokból megküldte az eljárás
lefolytatására illetékes Nemzeti Adó- és Vámhivatalnak.
 
Szeretném a figyelmét felhívni, hogy az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 98. § (1)
bekezdésének értelmében úgy rendelkezett, hogy
 
„Az állami szervek kötelesek a  képviselőket  megbízatásuk ellátásában támogatni,  és részükre a
munkájukhoz szükséges felvilágosítást megadni.”
 
A fentiekre tekintettel az alábbiakban kérem válaszát:
 
Hogy  áll  a  nyomozás  a  2022-es  országgyűlési  választásokhoz  köthető  költségvetési  csalás



tényállásának felderítése ügyében?
 
Történtek-e  már  tanúkihallgatások  az  eljárás  során  illetve  van-e  már  gyanúsítottja  az
ügynek?
 
Megtisztelő válaszát megköszönöm!
 
Budapest, 2023. július 26.
 
                          Dr. Oláh Lajos
Teréz- és Erzsébetváros országgyűlési képviselője
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